Normes
IEC 61326-1 IEC 61243-1
(design based on selected
chapters)
CN-7-...
Détecteur de tension sans contact
Utilisation :
Caractéristiques :
Composition :
Accessoires en option :
Détecteur de tension sans contact. Gamme plage de tension : 3 kV à 765 kV.
Distances approximatives de détection (peut varier avec l'environnement) :
150 mm mini (11 kV) à 700 mm mini (66 kV).
Ultra-compact, appareil sans contact permettant une utilisation en toute
sécurité par l'opérateur (utilisation interne et externe).
Plages de tension nominale : 3 kV à 765 kV (8 modèles de plage proposés).
Indication lumineuse 360°.
Fonction autotest.
Seuil de fonctionnement précis et stable.
Sensibilité réduite aux tensions induites et aux champs d'interférence.
Temperature d'utilisation : classe N (-25°C à +55°C).
Batterie : 1 standard 9 V batterie 6LR61.
Fréquence du réseau: 50 à 60 Hz.
Résistance environnementale élevée (chocs, vibrations, humidité) grâce à un
boîtier thermoplastique robuste.
Ne répond pas aux exigences de la NF C18-510.
Livré dans un étui rigide.
Perches conseillées : série CE-4-21, CE-5, CE-9
Référence Fréquence
Tension
Plage de
Tension
CN-7-010-036-K 50-60 Hz 10 kV - 36 kV
CN-7-011-066-K 50-60 Hz 11 kV - 66 kV
CN-7-220-500-K 50-60 Hz 220 kV - 500 kV
CN-7-003-012-K 50-60 Hz 3 kV - 12 kV
CN-7-315-765-K 50-60 Hz 315 kV - 765 kV
CN-7-005-036-K 50-60 Hz 5 kV - 36 kV
CN-7-066-410-K
UID : | TID : :: 04/20/2026| SID : :: 04/20/2026 | Issued :04/20/2026 03:44:05 pm Dernière modification : 03/04/2026